
Contacto

Teléfono 917802984
Fax 917803147
Correo Electrónico diin-sae@et.mde.es

Dirección Postal

Prim, 6-8
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/ETSAE0910/00000417E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 11:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Dirección de Infraestructura
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g9z94eebZm0%3D

Objeto del Contrato: Sistema contraincendios edificio nº 1 (N. Infanta Elena) CDSCM Ceuta, TC 203-20/23

Sistema contraincendios edificio nº 1 (N. Infanta Elena) CDSCM Ceuta, TC 203-20/23Descripción 
Valor estimado del contrato 65.344,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 71.878,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 65.344,45 EUR.

Clasificación CPV
45216200 - Trabajos de construcción de edificios e instalaciones militares.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
CDSCM Ceuta
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

CEUTA España

Oferta mas ventajosa para la administración

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g9z94eebZm0%3D


Precio de la oferta más baja 59.440,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 60.263,92 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CEUTI DE MANTENIMIENTO SLU
Identificador empresa B51023620
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Explanada Muelle de Poniente 12
(51003) Ceuta España

Contacto

Teléfono +003 956510640
Correo Electrónico info@cdmto.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 59.440,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 65.384,55 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 170724417
Fecha de Formalización 15/07/2024

Contrato

24 CONTRATO EXP 417E.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=aa579553-0dde-4f4b-a6a7-ce9fcea31c8b

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/07/2024

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f7a7191b-adba-4b5e-ab46-a009170f258c
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=aa579553-0dde-4f4b-a6a7-ce9fcea31c8b
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=aa579553-0dde-4f4b-a6a7-ce9fcea31c8b


Lugar

MESA DIIN

Dirección Postal

PRIM 6
(28071) Madrid España

APERTURA OFERTAS EXP 417E

Apertura sobre oferta económica
El día 21/05/2024 a las 11:00 horas

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/05/2024 a las 10:00
Observaciones: Sistema contraincendios edificio nº 1 (N. Infanta Elena) CDSCM Ceuta, TC 203-20/23

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEDIOAMBIENTE
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
PRECIO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=em7BUbg4yPSdkQs A7ROvsg%3D%3D

ID 0000013795237 |  2024-000784090 | Wed, 17 Jul 2024 11:22:53:078 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
8186580039478377930690346981297888461 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=em7BUbg4yPSdkQsA7ROvsg%3D%3D

